short name: HK240*Hohlkugel mit Innengewinde
geschliffen K240
>hecoNNECT Geländerbausystem<
technical product sheet
Typ D s M Art.-Nr.
        Hohlkugel    40 2,0 M8 EDEL-HK040M08
        Hohlkugel    50 2,0 M8 EDEL-HK050M08
        Hohlkugel    60 2,0 M8 EDEL-HK060M08
        Hohlkugel    70 2,0 M8 EDEL-HK070M08
        Hohlkugel    80 2,0 M8 EDEL-HK080M08
        Hohlkugel    100 2,0 M10 EDEL-HK100M10
        Hohlkugel    120 2,0 M10 EDEL-HK120M10
        Hohlkugel    150 2,0 M10 EDEL-HK150M10
        Hohlkugel    200 2,0 M10 EDEL-HK200M10
        Hohlkugel    250 2,0 M10 EDEL-HK250M10
        Hohlkugel    300 2,0 M10 EDEL-HK300M10
        Hohlkugel    400 2,0 M10 EDEL-HK400M10
        Hohlkugel    500 2,0 M10 EDEL-HK500M10
available material: V2A
Systeme › Geländerbau › Kugeln › mit Gewinde
created 26.04.2024 00:45 1/2
Kugel
hohl
Wandstärke 2,0 mm
mit Innengewinde
geschliffen K240
Edelstahl V2A (1.4301)
created 26.04.2024 00:45 2/2